Lidgelden 2024-2025

BEREKENEN VAN TOTALE LIDGELD

Wanneer u online inschrijft, zal het lidgeld automatisch voor u berekend worden.

Berekent u toch liever zelf even op voorhand hoeveel u dient te betalen, dan kan u hieronder
de lidgelden per groep terugvinden.

Het totale lidgeld is de som van het basislidgeld + het lesgeld dat u achter elke discipline
terugvindt.

» Komt uw zoon/dochter bij onze tumbling 1 trainen, dan betaalt u dus €90 basislidgeld
+ €27,5 lesgeld =€117,5.

» Train je bij acro C niveau, selectie recrea en tumbling 4, dan betaalt u €90 (basis) +
€225 (acro) + €206,25 (selectie) + €41,25 (tumbling) = € 562,5

BETALEN LIDGELD

‘

Lidgelden dienen overgeschreven te worden op onze rekening van ARGENTA:

BE68 9791 4579 3934
Vermelding: Naam gymnast + groep(en) waarin hij/zij traint.

Gelieve het juiste bedrag vé6r 1 oktober 2024 over te schrijven zodat we tijdig de verzekering
in orde kunnen brengen! Wie niet in orde is met de online inschrijving en/of betaling mag vanaf
november niet meer deelnemen aan de lessen.

KORTINGEN

| GEZINSKORTINGEN

Een derde ingeschreven lid binnen hetzelfde gezin (= domiciliéring op zelfde adres) krijgt een
korting van €20. Vanaf een vierde ingeschreven lid bedraagt deze korting €30.
Deze korting wordt automatisch verrekend in het lidgeld bij inschrijving.

KORTING STARTDATUM

Aansluiten later in het seizoen is zeker en vast mogelijk (indien er nog vrije plaatsen zijn).
Afhankelijk van wanneer u start, ontvangt u een korting op het inschrijvingsgeld.

» Starten na de kerstvakantie = 50% korting op het lesgeld per groep (niet op het
basislidgeld!)

» Starten na de paasvakantie = 75% korting op het lesgeld per groep (niet op het
basislidgeld!)

Deze kortingen worden automatisch verrekend in het lidgeld bij inschrijving.
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| TERUGBETALING MUTUALITEIT

Wanneer de inschrijving volledig is (online + volledige betaling lidgeld) ontvangt u automatisch
per mail een attest voor de mutualiteit. Met dit attest kan u een gedeeltelijke terugbetaling
aanvragen bij uw eigen mutualiteit.

Opgelet: Voorwaarden en terugbetaalde bedragen zijn afhankelijk van mutualiteit tot
mutualiteit.

LEIDING

Ben je een trainer van onze club of kom je op zéér regelmatige basis (> 75% van de tijd) mee
helpen tijdens onze lessen, dan gelden er voor jou andere tarieven.

» Enkel trainer: Er dient geen lidgeld betaald te worden. De club neemt alle kosten op
zich.
» Trainer + gymnast: Je krijgt een korting van €20 op het basislidgeld.

Deze kortingen worden niet automatisch verrekend bij inschrijving. Gelieve hier rekening mee
te houden bij betaling van het lidgeld.

STEUNEND LID

Zelf geen sportieve ambities meer, maar wil u wel onze club sponsoren? Of bent u ouder van
€én van onze wedstrijdgymnasten en wil u kunnen genieten van verschillende kortingen op de
wedstrijden? Maak u dan STEUNEND LID van onze club.

Voor €25 kan u zichzelf aansluiten tot onze club.

Online inschrijven onder status ‘medewerker’ en lidgeld storten onder dezelfde voorwaarden
als een gewone gymnast (zie hierboven).

LIDGELDEN

Voor een overzicht van de lidgelden per groep zie volgende pagina.
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LIDGELDEN

Basislidgeld = € 90
Basisgroepen
1-3]j Woe  17.15-18.30u
4-61] Ma 17.45 - 19.00u
Tieners Di 20.00 - 21.30u
Tumbling Vr 17.30 - 18.30u
Za 12.00 - 13.00u
Za 10.30 - 12.00u
Za 10.30 - 12.00u
Selectiegroepen
Preselectie Zo 09.30 - 12.00u
Selectie recrea | Di 18.00 - 20.00u
tem 4de |j Do 18.00 - 20.00u
Selectie recrea | Di 18.00 - 20.30u
vanaf 5de | Do 18.00 - 21.00u
C Niveau tem Di 18.00 - 20.00u
4de |j Do 18.00 - 20.00u
Za 10.30 - 13.00u
C Niveau vanaf Di 18.00 - 20.30u
Za 10.30 - 13.00u

Basis 1
Basis 2

Tumbling 1
Tumbling 2
Tumbling 3
Tumbling 4

€ 34,38
€ 34,38
€41,25
€275
€275
€41,25
€41,25

€93,75

€150

€ 206,25

€ 234,75

€300

Kleuters
2,5 - 3jaar
4 jaar
laatste kleuterklas

Acro

Recrea

C en B-Niveau

Freerunning
8 - 12 jaar
+ 12 jaar

Volwassenen

Za
Za
Za

Vr

Ma

Vr

Z0
Z0

Ma
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09.30 - 10.30u
09.30 - 10.30u
09.30 - 10.30u

18.00 - 20.00u
18.00 - 20.00u

18.30 - 20.30u
18.00 - 20.00u
18.00 - 20.00u

12.00 - 13.30u
13.30 - 15.00u

20.00 - 21.00u
20.00 - 21.00u

€ 27,50
€ 27,50
€ 27,50

€150

€225

€41,25
€41,25

Circuit
BBB

€55
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